ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N2 04, DE 1 976

"Concede título de "Cidadã Cruzeiren

se" à Professora ODETTE BITTENCOURT 11 •

A MESA DA CÂN.i.ARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO ,

usando de suas atribuições legais, faz saber aue a Câmara Munici - -
pal, na Sessão Ordinária realizada dia 27 de setembro de l 976

aprovou, e ela promulga o seguinte
'

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 12 - Fica concedido o título de

ºCidadã Crtrneirense 0 à .Professora ODETTE BITTENCOURT, pelos rele

vantes serviços prestados à comunidade e ao Município de Cruzei

ro.

Artigo 2º - A outorga do competente

ploma dar-se-á em Sessão Solene, a realizar-se pela Mesa da

ra Municipal na presente Legislatura.

Artigo 3º ~ Este Decreto Legislativo

entrará em vigor na data de sua publicação.

Cruzeiro, 28 de setembro de 1 976.

di
A Cama

t

Dr. ~~~U2a~f#/
- lº Secretário -

Publicado na Secretaria d..a Câma.ra Mun.i

cipal de C:rttzeiro, aos 28 dias do mes d.e tembro de 1 976.

Sov.za.

mncb. - Enc. Expedtente -